
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 
22.09.2021 № 107-ах 

с. Богородское 

О направлении учащихся 1 
на краевой слет ХРО РДШ 

На основании письма министерства образования и науки 
Хабаровского края от 09.09.2021 г., в период с 29 сентября по 03 октября 
2021 г. на базе Краевого детского центра «Созвездие» (далее - «Созвездие») 
проводится VI Краевой слёт Хабаровского Регионального Отделения 
Российского Движения Школьников (далее - ХРО РДШ). 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 28 сентября по 04 октября 2021 г. директору Муниципального 
бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная 
школа п. Циммермановка (далее - МБОУ СОШ п. Циммермановка) Т.В. 
Абрамовой направить в «Созвездие» на VI Краевой слёт ХРО РДШ 
учеников 11 класса МБОУ СОШ п. Циммермановка - Макаренко Инну 
Викторовну, Коструб Виктора Сергеевича, Кравчук Бориса Денисовича. А 
также ученицу 9 класса - Суханову Снежану Сергеевну. 

2. Назначить сопровождающим с 28 сентября по 04 октября 2021 г. в 
поездке от п. Циммермановка до г. Хабаровска и от г. Хабаровска до п. 
Циммермановка старшего вожатого И.В. Нарижных. 

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся на 
сопровождающего Ирину Валентиновну Нарижных. 

4. МКУ «Централизованной бухгалтерии учреждений образования 
Ульчского муниципального района Хабаровского края» оплатить 
командировочные расходы за счёт средств учреждения. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за главным 
специалистом Красновой М.В. 

Председатель коми' Р.Н. Криксин 

П 00480 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 371, тир.ЮОО. 


